*ἀπύρων*] Codd. απέσιρων.

*αιγυπτίων*] Codd. A. et C. αἰγύπτων. Salmasius ad *Solinum* p. 689. Hier. *Mercurialis Var. Leet.* lib. II. c. 6. Olearius ad *Philofra-* tum V. A. lib. III. c. 6. p. 98.

*χόκκων*] Cod. D. χόκκων, Codd. A. et C. χόκος. Cod. E. χόκκων, n.

*πινόμετα*] Codd. A. et C. πινόμετα, reliqua desiderantur.

*ἥ*] Cod. D. ἡλλος. Cod. E. delet n.

*μελάνθιον*] Cod. D. μελάνθη.

*ἄγγες*] Aelianus H. A. lib. IX. c. 26. cum vino exhiberi quoque vult Rufus Ephes. de renunia affect. c. 8. p. 8.

*ἴσα*] delet Cod. D.

*οὖν*] addit Cod. D. τινόμετα.

*Σαριακῆς*] Ant. Benivenius de abdit. morb. caus. c. 56. „Famu- „lum habui, qui Scorpione ictus tanto subito ac tam frigido „sudore toto corpore peritus est, ut algentissima nive fese „oppriimi quereretur. Verum cum algenti illi solam theriacam ex vino potentiori exhibuisse in, illico curatus est.“ Verba dicas δὲ τη̄ τὰ̄ Σαριακῆς de suo addidit noster.

Θερμῷ, καὶ σπόγγοις ἐξ ὀξυχάτῳ θερμῷ προστιθεμένοις κατάντλην δὲ τὴν πληγὴν ἀφεψήματι τριφύλλῳ, καὶ ἔλαιόν θερμῷ κατέπλασσε δὲ βολβὸν ἢ παλύγονον, ἢ πράσσα, ἢ κρίθινον σὺν δάφνῃς φύλλοις καὶ οἴνῳ, ἢ κόκκυζαν, ἢ αἷς τρυγίαιν σὺν κρίθινῳ, ἢ πήγανον ἄγρειον σὺν ὄξει. — Ποτισέον δὲ τὰς Φαλαγγιοδήμτας, καταρίσσεις αἰώναις λείαις σὺν οἴνῳ καὶ ἔλαιῳ, ἢ αγισὸν, ἢ κύμινον, ἢ δαῦκον, ἢ μελάνθιον, ἢ ὑδόσημον σὺν ὄξει, ἢ σάμικυχον καὶ τὴν θηριακήν.

## ΠΕΡΙ

σπόγγοις] addit Cod. D. Θερμοῖς ἐξ ὀξυχάτῳ.

Θερμῷ] Cod. D. Θερμοῖς.

προστιθεμένοις] Codd. A. et C. προτιθέμενος. Cod. D. προστιθέμένος. addiupt Codd. A. et C. ἀφελῶ.

κατάτλην] Cod. D. χεὶ. Codd. A. et C. κατατίτλειν.

ἀφεψήματι] Cod. E. δὲ ἀφεψήματος.

τριφύλλῳ] Codd. A. et C. περὶ Θύλλῳ. Desiderantur in iis quae sequuntur usque ad καὶ οἴνῳ. Dioscorides lib. III. c. 117. Plinius lib. XXI. c. 21. Ex facile parabilitibus haec formula cum trifolium ubique crescat. Alciphron. epist. MS. οὐ δὲ καὶ τοῦ δαῦκος λατᾶς περὶ τριφύλλῳ μαλθακόν.

κατέπλασσε] Cod. D. καὶ κατέπλασσον βολβῷ, et eodem casu reliqua. Cod. E. κατέπλάσσει.

doque excernuntur. Iuvantur balneo calido et spongiis ex posca calida impositis. Vulnus vero irrigetur decocto trifolii et olei calidi, vel bulbum, vel polygonum vel allia, vel farinam hordeaceam cum lauri foliis et vino, vel conyzam, vel vini fecem cum farina hordeacea, vel rutam sylvaticam ex aceto ad catarplasmatis modum inducito. Potionibus vero utantur ii qui a phalangiis icti sunt ex cupressi furculis tritis cum vino et oleo, vel aniso, cumino, dauco, melanthio vel mentha cum aceto vel majorana, et theriaca.